l’immeuble en ce compris le terrain. 
Identifiant parcellaire : C90X3P0097 
L’appartement « 7.6 » sis au septième étage, et 

comprenant : 
- en propriété privative et exclusive :   
L’appartement proprement dit, avec la terrasse avant ;  
- en copropriété et indivision forcée : 
Cent quarante-six/dixmillièmes (146/10.000èmes) des 

parties communes de l’immeuble en ce compris le terrain. 
Identifiant parcellaire : C90X3P0085. 
Acte de base 
Tel que ces biens sont plus amplement décrits à l’acte de 

base (contenant refonte et coordination complète des statuts)

[...]

seconde résidence et de celles recouvrables par annuités. 

L’acquéreur paiera notamment, au prorata de sa jouissance, le 
précompte immobilier frappant le bien. 

Le vendeur reconnaît avoir reçu ce jour de l’acquéreur la quote-
part de précompte immobilier relative à l’année en cours, s’élevant à 
mille septante-quatre euros nonante-et-un cents (€ 1.074,91). Dont 
quittance. 

Le vendeur déclare qu'aucune taxe de recouvrement pour 
l'ouverture et l'élargissement des rues ou pour tous autres travaux de 
voirie exécutés à ce jour ne reste due. Si par impossible il en existait, 
le vendeur devra s’en acquitter à première demande.

[...]

L’acquéreur reconnaît avoir reçu l’original du procès-verbal du 
vendeur. 

PRIX – QUITTANCE 
Après avoir entendu lecture de l’article 203 du Code des droits 

d’enregistrement, les parties ont déclaré que la vente est consentie et 
acceptée pour le prix de deux cent trente mille euros (€ 230.000,00) 

Le vendeur reconnaît avoir reçu cette somme de l'acquéreur, 
comme suit :  

a) vingt-trois mille euros (€ 23.000,00) antérieurement à ce 
jour, en un virement du compte numéro BE26 3401 5136 7629, à titre de 
garantie par l’acquéreur placée sur un compte rubriqué par le notaire 
Gérard Indekeu. Elle est convertie à ce jour en un acompte sur le prix 
de vente, lequel est payé au vendeur, qui le reconnaît. Dont quittance 
entière et définitive, faisant double emploi avec toutes autres 
quittances délivrées antérieurement à ce jour pour le même objet;  

b) deux cent sept mille euros (€ 207.000,00) étant le 
solde/la totalité du prix, présentement en un virement du compte du 
notaire instrumentant sur le compte du vendeur; dont quittance entière 
et définitive sous réserve de bonne exécution du virement. 

Constatation du paiement 
Le notaire instrumentant constate que le solde du prix de vente et

[...]

Pour l'acte avec n° de répertoire 20170560, passé le 8 février 2017 

FORMALITÉS DE L'ENREGISTREMENT 

Enregistré 18 rôles, 0 renvois, 
au Bureau de l'Enregistrement Actes Authentiques Bruxelles 3 le 14 février 
2017 
Réference ACP (5) Volume 0 Folio 0 Case 2965.  
Droits perçus: six mille huit cent septante-cinq euros (€ 6.875,00). 
Le receveur 

FORMALITÉS HYPOTHÉCAIRES 

Transcription à la Conservation des hyp. Bruxelles III le 14 février 2017 
Réf. 50-T-14/02/2017-01949. 
Montant: deux cent vingt euros (€ 220,00) 
Le conservateur des hypothèques